ARJOWIG GRAFICAS S.A.

Guayaquil, 18 de Marzo 2011

Señor LUIS EDUARDO JIMENEZ SANTOS Ciudad.-

Estimado Señor:

Cumplo en informar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía ARJOWIG GRAFICAS S.A., celebrada el día 16 de Marzo del 2011, tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de CINCO AÑOS que fija el Estatuto Social, en reemplazo del Señor Marcelo Efrain Narvaez Moyano cuyo nombramiento fue inscrito el 27 de Noviembre del 2009 .Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual.

El Estatuto Social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Nicolás Díaz Casquete el 16 de Noviembre del 2009, la misma que ha sido inscrita en el registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 20 de Noviembre del 2009.

Atentamente,

Christian Rugel Zuñiga Secretario Ad-Hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía ARJOWIG GRAFICAS S.A. para el cual he sido elegido.-Guayaquil, 18 de Marzo 2011

Luis Eduardo Jiménez Santos C.C. No 092416853-7 GERENTE GENERAL LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha treinta de Marzo del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ARJOWIG GRAFICAS S.A., a favor de LUIS EDUARDO JIMENEZ SANTOS, a foja 28.914, Registro Mercantil número 5.574.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 136.738, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 15379











revisado por



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

26 ABR 2011

